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国
内
航
班

国际
(地区)
航班

到达城市

沈阳

大连

泉州

厦门

珠海

西安

哈尔滨

三亚

长沙

长春

乌鲁木齐

太原
天津
南宁
青岛
烟台

汕头（揭阳）
运城
银川
西宁
温州
兰州
福州
石家庄
海口
拉萨
绵阳

西双版纳

铜仁

澳门

班期

每天三

或二班

每天二班

每天二班

每天二班

每天二班

每天二班

每天二班

每天二

或一班

每天一班

每天一班

每天一班

每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每周四班
每周四班
每周三班
每周三班
每周三班

每周三班

每周三班

每周四班

星期

1234567
1357

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

1234567

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

1357

246

1357

4
123567

1

234567

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1357
1357
246
246
246

246

246

1357

出港
出港航线

南通-沈阳

南通-大连

南通-泉州

南通-厦门

南通-珠海

南通-西安

南通-哈尔滨

南通-三亚

南通-长沙

南通－长春

南通

-乌鲁木齐

南通-太原
南通-天津
南通-南宁
南通-青岛
南通-烟台
南通-汕头
南通－运城
南通-银川
南通－西宁
南通－温州
南通-兰州
南通-福州
南通-石家庄
南通-海口
南通－拉萨
南通－绵阳

南通

-西双版纳
南通-铜仁

南通-澳门

航班号
ZH9731
QW6016
ZH9730
MU9763
ZH9683
DZ6276
ZH8750
ZH8651

KY3153

ZH9729
DZ6276
ZH9260
ZH9262
KY8245
ZH8957
ZH9732

DZ6299

DZ6295

DZ6299

HO1837

DZ6247

ZH9641
ZH8749
DR6555
SC4932
9C6233
9C6234
ZH8699
ZH8699
DZ6283
HO1838
9C6580
NS3333
NS3334
DZ6295
TV9862
TV9862

DR5376

DR5376

NX171

起飞时间
13:30
19:10
19:50
7:50
13:20
8:00
22:05
12:55

14:55

12:35
8:00
12:20
19:50
12:30
20:05
18:30

12:20

12:05

12:20

9:15

15:00

15:25

7:35
15:55
12:30
20:00
16:30
21:25
9:30
9:30
8:30
15:00
21:35
11:30
16:15
12:05
17:30
17:30

14:20

14:20

12:00

进港
到达时间
15:45
21:20
22:10
9:40
15:15
10:05
0:05
15:05

17:05

14:55
12:35
14:50
22:30
15:20
22:55
21:45

17:55

14:15

14:30

11:50

22:25

22:45

9:55
18:00
15:55
21:35
18:10
23:55
11:30
14:05
13:45
16:35
0:35
13:15
18:10
17:20
0:20
21:00

19:45

16:45

14:30

进港航线

沈阳-南通

大连-南通

泉州-南通

厦门-南通

珠海-南通

西安-南通

哈尔滨-南通

三亚-南通

长沙-南通

长春-南通

乌鲁木齐

-南通

太原-南通
天津-南通
南宁-南通
青岛-南通
烟台-南通
汕头-南通
运城-南通
银川-南通
西宁-南通
温州-南通
兰州-南通
福州-南通
石家庄-南通
海口-南通
拉萨-南通
绵阳-南通
西双版纳

-南通
铜仁-南通

澳门-南通

航班号
ZH9732
QW6015
ZH9729
MU9764
ZH9684
DZ6275
ZH8749
ZH8652

KY3154

ZH9730
DZ6275
ZH9259
ZH9261
KY8246
ZH8958
ZH9731

DZ6300

DZ6296

DZ6300

HO1838

DZ6248

ZH9642
ZH8750
DR6556
SC4931
9C6234
9C6233
ZH8700
ZH8700
DZ6284
HO1837
9C6579
NS3334
NS3333
DZ6296
TV9861
TV9861

DR5375

DR5375

NX172

起飞时间
14:50
6:55
9:05
10:40
16:10
15:35
13:20
16:05

18:10

15:55
13:25
9:15
15:55
16:30
10:00
9:35

18:55

21:15

22:10

10:55
11:15

7:35

7:55

10:45
19:15
17:00
17:30
18:55
13:35
17:40
15:05
14:35
7:15
18:10
14:05
9:00
18:20
10:50
14:00

8:50

11:35

8:35

到达时间
17:30
9:30
11:50
12:30
18:10
17:20
15:00
17:55

20:00

18:10
17:20
11:35
18:30
19:45
13:20
12:45

0:05

23:10

0:05

14:00
14:10

14:10

14:35

13:05
21:10
19:30
19:05
20:40
15:45
19:35
19:35
19:15
8:30
20:50
15:30
10:45
23:10
16:40
16:40

13:30

13:30

11:00

机型

A320
A320
A320
A320
B738
B738
A320
A320

B738

A320
B738
A320
A320
B738
A320
B738

B738

B738

B738

A320
A320

B738

A320
A320
B738
B738
A320
A320
A320
A320
B738
A320
A320
E190
E190
B738
A319
A319

B737

B737

A320

航空公司

深圳航空
青岛航空
深圳航空
东方航空
深圳航空
东海航空
深圳航空
深圳航空

昆明航空

深圳航空
东海航空

深圳航空

昆明航空
深圳航空
深圳航空

东海航空

东海航空

吉祥航空

东海航空

深圳航空
深圳航空
瑞丽航空
山东航空

春秋航空

深圳航空
深圳航空
东海航空
吉祥航空
春秋航空
河北航空
河北航空
东海航空

西藏航空

瑞丽航空

瑞丽航空

澳门航空

国
内
航
班

到达城市

北京

广州

贵阳

成都

深圳

昆明

郑州

重庆

班期

每天六班

或五班

每天五班

每天四班

每天四班

每天四班

每天三班

每天三班

每天三班

或二班

星期

1357

1234567

1245

6

37

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

4

26

1234567

1234567

1357
246

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1
234567

246

1234567

1234567

出港

出港航线

南通

-北京大兴

南通

-北京首都

南通-广州

南通-贵阳

南通

-成都双流

南通

-成都天府

南通-深圳

南通-昆明

南通-郑州

南通-重庆

航班号

DZ6201

CA8307

NS8006

NS8006

NS8006

CA1900

CA1514

ZH9154

ZH9954

CZ3640

ZH9684

CZ3908

ZH9686

DZ6337

QW6015

GY7120

ZH8679

DZ6287

DZ6301
DZ6301
ZH8673

CA2620

3U6992

ZH9924

ZH9922

ZH8958

DZ6238

MU9788

DR6556

KY8246

DZ6283

KY3155

DZ6247

DZ6293

ZH8669

DZ6303

起飞时间

9:05

15:30

19:00

20:05

22:10

10:45

17:50

20:05

7:50

11:20

18:55

20:45

22:35

8:50

10:20

11:00

14:35

15:50

15:05
15:20
18:35

12:05

19:10

8:50

12:50

15:00

20:50

13:50

20:20

20:45

8:30

9:00

15:00
15:25

8:05

11:25

17:30

到达时间

11:10

17:25

20:55

22:00

0:15

12:55

20:00

22:15

10:35

14:00

21:35

23:25

1:15

11:55

13:30

13:55

17:40

18:55

18:25
18:50
21:55

15:25

22:20

11:35

15:30

17:50

23:40

17:20

23:55

0:25

10:25

11:05

16:55
17:20

10:55

14:15

20:20

进港

进港航线

北京大兴

-南通

北京首都

-南通

广州-南通

贵阳-南通

成都双流

-南通

成都天府

-南通

深圳-南通

昆明-南通

郑州-南通

重庆-南通

航班号

DZ6202

CA8308

NS8005

NS8005

NS8005

CA1899

CA1513

ZH9153

ZH9953

CZ3639

ZH9683

CZ3907

ZH9685

DZ6338

QW6016

GY7119

ZH8680

DZ6288

DZ6302

ZH8674

CA2619

3U6991

ZH9923

ZH9921

ZH8957

DZ6237

MU9787

DR6555

KY8245

DZ6284

KY3156

DZ6248

DZ6294

ZH8670

DZ6304

起飞时间

12:20

12:30

16:10

16:10

18:00

7:55

15:00

23:20

20:55

8:20

8:50

17:35

7:10

12:55

16:00

7:40

8:00

18:40

20:05

11:50

15:00

8:30

16:00

22:15

8:50

17:05

7:45

18:30

8:15

8:25

17:35

12:15

12:30
12:55

12:20

8:20

21:25

到达时间

14:25

14:25

18:15

18:15

20:05

10:00

17:00

1:20

23:15

10:35

11:10

19:55

9:30

15:20

18:25

10:15

10:15

21:05

22:30

14:20

17:35

11:05

18:25

0:35

11:05

19:20

10:00

22:00

11:30

11:45

19:15

13:50

14:10
14:35

14:35

10:35

23:40

机型

B738

A321

B738

B738

B738

A320

A320

A320

A320

A320

B738

A320

A320

B738

A320

A320

A320

A320

B738

B738

A320

A320

A320

A320

A320

A320

B738

A320

B738

B738

B738

B738

B738
B738

B738

B738

B738

航空公司

东海航空

国际航空

河北航空

国际航空

深圳航空

深圳航空

南方航空

深圳航空

南方航空

深圳航空

东海航空

青岛航空

多彩贵州

深圳航空

东海航空

东海航空

深圳航空

国际航空

四川航空

深圳航空

东海航空

东方航空

瑞丽航空

昆明航空

东海航空

昆明航空

东海航空

东海航空

深圳航空

深圳航空

备注：班期时刻变化较大，具体时刻以销售系统为准，以上均为当地时间！

南通机场2021-2022年冬春季航班时刻表（2021.10.31-2022.3.26)乘家乡航班 享家的温馨

晚报讯 昨日清晨，当大
多数人还在睡梦中时，大雾
已悄悄弥漫，南通气象于17
日 4时 33分发布大雾橙色
预警信号。据市气象台预
测，今明两天我市仍有可能
会出现雾或浓雾天气，提醒
广大市民注意防范。

对于昨晨大雾的成因，
市气象专家称，主要是受静
稳天气的影响。“一方面，东
风将海上的水汽输送过来，
使得近期干燥的空气湿度增
大，为雾的出现提供了水汽
条件；另一方面，近期天气一
直处于稳定状态，空气中的
污染物不容易扩散，与水汽
结合后，造成能见度进一步
降低。”最近两天，我市将继
续维持静稳天气，仍有出现

雾的可能性。大雾天气，不
仅会给交通出行带来不便，
还容易诱发呼吸道疾病，提
醒大家最好等雾气散去后再
开展户外活动。

此外，民间有“春雾雨，
夏雾热，秋雾冷风冬雾雪”的
说法。秋冬季节若是出现大
雾，往往是冷空气要来的先
兆。这不，冷空气已经在路
上了。据中央气象台预报，
19日至22日，将有一股较强
冷空气自新疆开始向东影响
我国，大部地区气温下降
6℃～8℃，局地10℃～12℃
以上，新疆北部、内蒙古东部
和东北地区将有小到中雪或
雨夹雪，部分地区大雪，黄淮及
其以南大部地区有小到中雨。

市气象台说了，预计这

股冷空气21日开始影响我市，
受冷暖气团交汇影响，这周日
我市将会出现降水。而气温

“大跳水”将从22日开始，预计
23日早晨最低气温仅有1℃。
不过，目前冷空气预报时效尚
远，具体降温幅度还有待临近
预报调整。但不管怎么说，冷
空气已经“板上钉钉”，这两天
阳光好的时候可以把厚衣服再
拿出来晒晒了，毕竟下周一就
得穿起来啦！

【今明后三天天气预报】
18日：晴到多云，东南风3-4
级，气温9℃～20℃；19日：晴
到多云，偏东风3-4级，气温
8℃～21℃；20日：多云，东风
4-5级，气温9℃～20℃。

记者俞慧娟
（合作单位：南通市气象局）

今明仍可能出现雾或浓雾天气
新一轮冷空气已在路上

读者刘华华来电咨询：听
说不吃晚饭就能达到减肥目
的，这种说法是否科学合理？

南通市体育科学研究所副
研究员、南通市体育科学学会
副秘书长卞保应对此问题做了
解答。

“为了不费劲地减肥而选
择不吃晚饭，体重确实减少了，
但并不是减肥。”卞保应说，减
肥减少的应该是脂肪，而不是
蛋白质和水分。不吃晚饭的确
能减体重，但只要稍微吃一点，
那么千辛万苦瘦下去的体重就
会重新回来。不仅如此，长期
不吃晚饭，还可能会伤害身体。

卞保应说，正确的减肥方
法是：首先，三餐要有规律，平
时还要管住嘴。一日三餐以清

淡为主，营养均衡，吃到七八分
饱即可，养成这样的饮食习惯，
减肥会变得不太困难；其次，一
定要多运动，通过运动“燃烧”
多余的脂肪。运动减肥要选择
正确的运动方式，有氧、无氧运
动相结合，不能一味地进行其
中一种运动。第三，需要一个
充足的优质睡眠。优质睡眠，
可以改善身体内的循环代谢系
统，食物能够被很好地代谢循
环，体内的脂肪自然会变低。

本报记者王全立

不吃晚饭就能减肥吗？
长期不吃晚饭，还可能会伤害身体

晚报讯 记者昨天从南通
汽运集团获悉，结合疫情防控
形势，为满足广大旅客出行需
求，今天起，南通地区往返常州
地区的道路客运班次有序恢复
营运。

根据疫情防控要求，各客
运站将严格落实疫情防控各项
措施，做好旅客进出站健康管
理及站场、车辆、设施设备的

消毒通风工作。旅客进站需主
动出示健康码、行程码，全程
规范佩戴口罩，配合工作人员
测温查码及信息登记等工作。
建议旅客使用线上购票（通过

“巴士管家”微信小程序、南通
汽运集团“飞鹤售票小程序”购
票）和无接触式扫身份证检票
方式乘车。

记者严春花 通讯员王荣

南通—常州客运 今起恢复营运

昨天，无人机航拍日出时被晨雾笼罩的南通狼山国家森林公园美丽景色。 记者许丛军


