

# 今明仍可能出现雾或浓雾天气

新一轮冷空气已在路上



昨天,无人机航拍日出时被晨雾笼罩的南通狼山国家森林公园美丽景色。记者许丛军

**晚报讯** 昨日清晨,当大多数人还在睡梦中时,大雾已悄悄弥漫,南通气象于17日4时33分发布大雾橙色预警信号。据市气象台预测,今明两天我市仍有可能会出现雾或浓雾天气,提醒广大市民注意防范。

对于昨晨大雾的成因,市气象专家称,主要是受静稳天气的影响。“一方面,东风将海上的水汽输送过来,使得近期干燥的空气湿度增大,为雾的出现提供了水汽条件;另一方面,近期天气一直处于稳定状态,空气中的污染物不容易扩散,与水汽结合后,造成能见度进一步降低。”最近两天,我市将继续维持静稳天气,仍有出现

雾的可能性。大雾天气,不仅会给交通出行带来不便,还容易诱发呼吸道疾病,提醒大家最好等雾气散去后再开展户外活动。

此外,民间有“春雾雨,夏雾热,秋雾冷风冬雾雪”的说法。秋冬季节若是出现大雾,往往是冷空气要来的先兆。这不,冷空气已经在路上了。据中央气象台预报,19日至22日,将有一股较强冷空气自新疆开始向东影响我国,大部地区气温下降6℃~8℃,局地10℃~12℃以上,新疆北部、内蒙古东部和东北地区将有小到中雪或雨夹雪,部分地区大雪,黄淮及其以南大部地区有小到中雨。

市气象台说了,预计这

股冷空气21日开始影响我市,受冷暖气团交汇影响,这周日我市将会出现降水。而气温“大跳水”将从22日开始,预计23日早晨最低气温仅有1℃。不过,目前冷空气预报时效尚远,具体降温幅度还有待临近预报调整。但不管怎么说,冷空气已经“板上钉钉”,这两天阳光好的时候可以把厚衣服再拿出来晒晒了,毕竟下周一就得穿起来啦!

## 【今明后三天天气预报】

18日:晴到多云,东南风3~4级,气温9℃~20℃;19日:晴到多云,偏东风3~4级,气温8℃~21℃;20日:多云,东风4~5级,气温9℃~20℃。

记者俞慧娟

(合作单位:南通市气象局)

乘家乡航班 享家的温馨

## 南通机场2021-2022年冬春季航班时刻表(2021.10.31-2022.3.26)

	到达城市	班期	星期	出港			进港			机型	航空公司	到达城市	班期	星期	出港			机型	航空公司					
				出港航线	航班号	起飞时间	到达时间	进港航线	航班号						出港航线	航班号	起飞时间	到达时间						
北京	每天六班或五班	1357		DZ6201	09:05	11:10		DZ6202	12:20	14:25	B738	东海航空	沈阳	每天三班或二班	1234567	ZH9731	13:30	15:45	沈阳-南通	ZH9732	14:50	17:30	A320	深圳航空
				CA8307	15:30	17:25		CA8308	12:30	14:25	A321	国际航空			1357	QW6016	19:10	21:20		QW6015	6:55	9:30	A320	青岛航空
		6	1245	NS8006	19:00	20:55		NS8005	16:10	18:15	B738		大连	每天二班	1234567	ZH9730	19:50	22:10		ZH9729	9:05	11:50	A320	深圳航空
			1234567	NS8006	20:05	22:00		NS8005	16:10	18:15	B738	河北航空			1234567	MU9763	7:50	9:40		MU9764	10:40	12:30	A320	东方航空
			37	NS8006	22:10	0:15		NS8005	18:00	20:05	B738				1234567	ZH9683	13:20	15:15		ZH9684	16:10	18:10	B738	深圳航空
	南通	1234567	CA1900	10:45	12:55		CA1899	7:55	10:00	A320	国际航空	泉州	每天二班	1234567	ZH8267	8:00	10:05	ZH8275	15:35	17:20	B738	东航航空		
		1234567	CA1514	17:50	20:00		CA1513	15:00	17:00	A320	国际航空			1234567	ZH8750	22:05	0:05	ZH8749	13:20	15:00	A320	深圳航空		
广州	每天五班	1234567	ZH9154	20:05	22:15		ZH9153	23:20	1:20	A320	深圳航空	厦门	每天二班	1234567	ZH8651	12:55	15:05	ZH8652	16:05	17:55	A320	深圳航空		
		1234567	ZH9954	7:50	10:35		ZH9953	20:55	23:15	A320	深圳航空			1234567	KY3153	14:55	17:05	KY3154	18:10	20:00	B738	昆明航空		
		1234567	CZ3640	11:20	14:00		CZ3639	8:20	10:35	A320	南方航空	珠海	每天二班	1234567	ZH9729	12:35	14:55	ZH9730	15:55	18:10	A320	深圳航空		
		1234567	ZH9684	18:55	21:35		ZH9683	8:50	11:10	B738	深圳航空			1234567	DZ6276	8:00	12:35	DZ6275	13:25	17:20	B738	东航航空		
		1234567	CZ3908	20:45	23:25		CZ3907	17:35	19:55	A320	南方航空			1234567	KY8245	12:30	15:20	KY8246	16:30	19:45	B738	昆明航空		
		1234567	ZH9686	22:35	1:15		ZH9685	7:10	9:30	A320	深圳航空	西安	每天二班	1234567	ZH8957	20:05	22:55	ZH8958	10:00	13:20	A320	深圳航空		
		1234567	DZ6337	8:50	11:55		DZ6338	12:55	15:20	B738	东航航空			1234567	ZH9732	18:30	21:45	ZH9731	9:35	12:45	B738	深圳航空		
贵阳	每天四班	1234567	QW6015	10:20	13:30		QW6016	16:00	18:25	A320	青岛航空	三亚	每天二班或一班	1234567	DZ6299	12:20	17:55	DZ6300	18:55	0:05	B738	东航航空		
		1234567	GY7120	11:00	13:55		GY7119	7:40	10:15	A320	多彩贵州			1234567	ZD6295	12:05	14:15	ZD6296	21:15	23:10	B738	东航航空		
		1234567	ZH8679	14:35	17:40		ZH8680	8:00	10:15	A320	深圳航空			1234567	ZD6299	12:20	14:30	ZD6300	22:10	0:05	B738	东航航空		
		1234567	DZ6287	15:50	18:55		DZ6288	20:05	22:30	B738	东航航空			1234567	ZD6295	12:05	14:15	ZD6296	21:15	23:10	B738	东航航空		
		1234567	DZ6301	15:05	18:25		DZ6302	11:50	14:20	B738	东航航空	长沙	每天一班	1234567	ZD6299	12:20	17:55	ZD6300	18:55	0:05	B738	东航航空		
		1234567	ZH8673	18:35	21:55		ZH8674	15:00	17:35	A320	深圳航空			1234567	ZD6295	12:05	14:15	ZD6300	22:10	0:05	B738	东航航空		
	成都	1234567	CA2620	12:05	15:25		CA2619	8:30	11:05	A320	国际航空	长春	每天一班	1234567	ZD6299	12:20	14:30	ZD6300	10:55	14:00	A320	吉祥航空		
		1234567	3U6992	19:10	22:20		3U6991	16:00	18:25	A320	四川航空			1234567	ZD6295	12:05	14:15	ZD6300	11:15	14:10	A320	吉祥航空		
深圳	每天四班	1234567	ZH9924	8:50	11:35		ZH9923	22:15	0:35	A320	国际航空	乌鲁木齐	每天一班	1234567	ZD6299	15:00	22:25	ZD6248	7:35	14:10	B738	东航航空		
		1234567	ZH9922	12:50	15:30		ZH9921	8:50	11:05	A320	深圳航空			1234567	ZD6295	15:25	22:45	ZD6248	7:55	14:35	B738	东航航空		
		1234567	ZH8958	15:00	17:50		ZH8957	17:05	19:20	A320	东航航空	太原	每天一班	1234567	ZH9641	7:35	9:55	ZH9642	10:45	13:05	A320	深圳航空		
		1234567	DZ6238	20:50	23:40		DZ6237	7:45	10:00	B738	东航航空			1234567	ZH8749	15:55	18:00	ZH8750	19:15	21:10	A320	深圳航空		
		1234567	MU9788	13:50	17:20		MU9787	18:30	22:00	A320	东方航空			1234567	ZH8750	19:15	21:10	ZH8751	10:45	13:00	A320	深圳航空		
	昆明	1234567	DR6556	20:20	23:55		DR6555	8:15	11:30	B738	瑞丽航空	西宁	每天一班	1234567	ZH8750	19:15	21:10	ZH8751	10:45	13:00	A320	深圳航空		
		1234567	KY8246	20:45	0:25		KY8245	8:25	11:45	B738	瑞丽													